古路委发〔2024〕72号

中共重庆市渝北区古路镇委员会
[bookmark: _GoBack]关于同意黄玉蕉、彭景同志晋升职务的通知

镇机关各科室（中心、大队）：
经2024年10月25日中共重庆市渝北区古路镇第十六届委员会专题会议研究同意：
黄玉蕉同志任古路镇民生服务办公室主任（试用期一年）；
彭景同志任古路镇村镇建设服务中心主任（试用期一年）。
特此通知

中共重庆市渝北区古路镇委员会
                            2024年11月25日
— 1 —

	重庆市渝北区古路镇基层治理综合指挥室       2024年11月25日印发